

कार्यालय महालेखाकार, गोवा

Office of the Accountant General, Goa

'ऑडिट भवन', अल्तो परवरी, गोवा - 403 521

'Audit Bhavan', Alto Porvorim, Goa - 403 521

Tel (D) 0832-2416112 Fax 2416228 EPABX 2416224/25 Email: agaugoa@cag.gov.in

कार्यालय आदेश संख्या: 209

दिनांक: 04/02/2026

सी सी एस (आचरण) नियम, 1964 के नियम 3-सी के अनुसार कोई भी सरकारी कर्मचारी कार्यस्थल पर किसी भी महिला के साथ किसी भी प्रकार के यौन उत्पीड़न के मामले में शामिल नहीं होना चाहिए।

सभी कर्मचारियों से अनुरोध किया जाता है की वे कार्यस्थल पर यौन उत्पीड़न को रोकने हेतु उचित कदम उठाएँ। यदि कोई सरकारी कर्मचारी यौन उत्पीड़न के किसी मामले में संलिप्त पाया जाता है तो इसकी शिकायत निम्नलिखित सदस्यों की शिकायत समिति के समक्ष लाया जाये।

1. श्रीमती जेनिस पेरेरा, वरिष्ठ प्राध्यापक-सह-वरिष्ठ प्रशिक्षक, इंस्टीट्यूट ऑफ होटल मैनेजमेंट, कैटरिंग टेक्नोलॉजी एंड एप्लाइड न्यूट्रिशन, गोवा अध्यक्ष (ई-मेल- janice.pereira@ihmgoa.gov.in)
2. श्रीमती एस. जयश्री, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी- सदस्य (ई-मेल- sjaishri.goa.sca@cag.gov.in)
3. श्रीमती शोभा हरिकुमार, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी- सदस्य (ई-मेल- sharikumar.goa.sca@cag.gov.in)
4. श्री हर्षल मान्द्रेकर, निदेशक, पंख विंग्स ऑफ होप (एन जी ओ), सदस्य (ई-मेल-(e-mail: pankhwoh@gmail.com))

In accordance with Rule 3-C of CCS (Conduct) Rules, 1964, no Government servant shall indulge in any act of sexual harassment of any woman at her workplace.

All staff members are requested to take appropriate steps to prevent sexual harassment at workplace. In case any Government Servant is found indulging in any act of sexual harassment, the complaint of the same may be brought to the notice of the Complaints committee consisting of the following members.

1. Mrs. Janice Pereira, Sr. Lecturer-cum-Sr. Instructor, Institute of Hotel Management, Catering Technology & Applied Nutrition. Goa-Chairperson. (e-mail: janice.pereira@ihmgoa.gov.in)
2. Smt. S. Jaishree, Sr. Audit Officer- Member. (e-mail: sjaishri.goa.sca@cag.gov.in)
3. Smt. Shobha Harikumar, Sr. Audit Officer-Member. (e-mail: sharikumar.goa.sca@cag.gov.in)
4. Mr. Harshal Mandrekar. Director of Pankh, Wings of Hope (NGO) - Member (e-mail: pankhwoh@gmail.com)

(प्राधिकरण: महालेखाकार का आदेश दिनांक:- 04/02/2026)

हस्ता/-

वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/पशासन